
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Costituzione del seggio elettorale elezioni  Giunta di Dipartimento 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

Visto lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria; 

 

Visto  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 

Vista l’Allegato E del suddetto Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica nel 

quale sono definite le modalità di Elezione della Giunta; 
 

Visto il Decreto Direttoriale n. 52 del 30 marzo 2022 relativo all’indizione delle votazioni per le Elezioni 

della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

 

Ravvisata la necessità di procedere alla costituzione del seggio elettorale ed alla designazione del Presidente 

per le suddette elezioni; 

 

Preso atto che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12:00 del 15 aprile 2022; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni della Giunta del Dipartimento di 

Matematica e Informatica è costituito il seguente Seggio Elettorale. 

 

Prof.    Giovambattista Ianni       Presidente 

Prof.ssa    Valeria Fionda   Componente 

Dott.ssa   Emilia Florio   Componente 

Sig.ra     Ortenzia Cristiano  Componente 

Dott.  Gianluca Tricoli  Componente responsabile della procedura telematica 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 




		2022-04-20T12:29:15+0200
	Gianluigi Greco




